. (1) Anaftaf. diebus xI.

- (1) Anaftaf. XXV. Gravefonins duos menfes , &

dies aliquos, i ‘ ’ .
- (3) Me-

CaronicoNn Pontimcym. 77

- (3) Metachronifmus ; nam Synodus’ Nicaena col
a@a eft f(ub Silveftro'anno cCCXXV. quae quidem
ptima’ foit , & non fecunda, quae ' anno demum
DCCLXXXVII. celebrata eft . v;de fuperius in Stl-
veffro s

*{4)" Impius qmdem Ariusita dellrnbat tquum autcm,
veritas prevaluiffet , ita contrarium demonftratum eft ;
ut Patres omnes orthodoxi de Verbo femper tamquam
Patri aequali, & confubflantiali ; loquuti fuerint, &
fplendidis adeo magnificifque vocabulis ejus divinie
tatem fignificaverint, ut ea quoque impenderint 5
quae Patri tantdm propri¢ convenire videbantur ¢
Nam faepe ab Athanafio in Prompmo, & alibi 4
aUToTops e o aUTolwn 5 v ToxpsTY 5y aUTahyddx 5 &
id’ genus nominibus , adpellatus eft , hoc eft, ipf@
per fe @ a [e ipfa: [apientia, ipfa per fe wvita, ip[a
per fe virtus, ip[a per fe lux, ipfa per- fe weritas,
quae quidem nihil "aliud defignant, quam ipfuns per
fe & & fe ipfo Deum, ut Theologi dodifimi anis
madvertunt . Tamen vox illa wv'rode0s , haud facile
apud * Patres occurrat, quum de Dei Sermone lo-
quuntur ; nam ut monebat Origenes Commentar. in
Toan. auTodeos addito- articulo ¢ foli Deo Patri con~
venire dignoftitur .+ Nihilominus -Andreas Cretenfig
ea oratione, quam primus Ang. Maria Riccius , Grae=
carum litterarum in Florentina Academia Proféffory,
Graece ac Latine edidit, & quae- Rt De Derparae
mm«omm, Iet‘um Chriftum adpellat 7oy aeurruaeov,
& 49y avToxvpior; quin & fuo quodam iare, 7o¥
vwipdeoy, & peculiari quidem, ut. videtar , intelle~
&u; quam - vocem interpres, ‘ut potuit , AltifFwus
Deu: vertit-, & quidem reQe, & Andreae fenten-
tiae congruenter . Quamquam alibi divinifimus- ver.
tendo, intimam-minus nominis fignificationem. -ex-

prefit,
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preiiit« Qui enim alitcr adeo intoiens vocabulum,
quum de Chrijflo. agitur , convertatur » Ita quoque
dliﬁmlc latme convertantur vacabula illa umapopsims
& vmapxocpaies , QUaL s yideo ab Interprete haud feliciter.
transferri ; & quidem eo magis fi dicendi novitas bar-
bariesque evitetux adeoque fupereffentialiter ; & fa-
permundanus. haudquaquam feratur o Ilja igitur-etiam
/7005 & au'Toxupios languidiori expreflione idem.
Interpres tranftulit, fpfe Dews, & Ipfe Dawsigus
yertere contentus. Nam quemadmedum aeu«ra&iu-
%705, cft qui ex feipfo doffus evafit, & aUTOY Vi peYy
qui per [ cogmafeity & fexcenta id genus alia, ut
Grammatxcowm filii docent; ita athrodsos , & aygor
xvpias, et & fe ipfo Deus , &, & fe ipfo. Dowsinus ;
guod quidem de¢ Filio etiam enunciari potett , non
proceflionem -ex Pajre_negando, fed participationem
ghvmmns tamquam habitumn & adfectionem , ut eft
W c:ezturls s eXcludendv . Non enjm Filius partici-
pationem divinitatis.accipit , hoc eft naturam ad arche-
typag & primigeniae alius excmp]ar,expre(ﬁm; fed ar-.
chetypum ipfum . [nfuper interpretando ipfe Dews (3¢
non tam evidentes - Ariani{mus impugnatur, quod
praecipue refpicit rdreas, ‘Nim quum Platonici ,
. & Theologi etiam: quidam Chrjfiani , ut Pfouds-
Dionyfius Areopagite, ideas rerum ,-fcilicet exempla-
ria generalia a partienlaribus feparata,-quae.-qui-
dem creata fuat, fimilibus vocibus .indicare confue-
verint , ut ay'solwy, airopws &c. ipfa vita , ipfa lux.;.
facile Arianus- Verbum, ipfum Deum, ipfuna Domi-
num 4 adpellaret y nec fuae fententiae. contraire - exi-
fimaret. Et quidem funt viri longe de@iffimi, qui
cenfeant, Origenenr, & snfebwm Caefanenfem non
alio fenfu Verbum . ayrosopiay , & wusopss adpella-
ville; adeoque in.prava, & haerstica, fententiz per-
: man-
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manfife. Ceteruin ipforum , vel ip/yfmoruns, ut Dio-
ny[. Petavius dicere amat, myfleriorum , erat e ¢ontra
vertendum in Awdrose Crctenﬁs memorata aratione ,
wi. 76y avTouusnpiwy legitur, nifi mendum igrepfe-
rit, 00N VEro, corum , quac ibidem [unt, wiyfleriow
rum , ut Riccius quidem contra Audloris featcnuam,
& Grammaticorwm praecepta, interpretatur. Et. qui-
dem ita fe explicare voluiffe Aydreams patet. lis)y
qui.nulla prefi. caligine ocules-s. eum  Pfesdo-Dionyfii
veftigiis iafiftentem , pafim #zrx7wri{av clare pery
fpiciunt .